Super qua quidem hujusmodi publice facta preelibáti Domini Archi
episcopi Strigoniensis Declaratione et Intentione, nos, qui preesentes
tum fuimus, hasce Literas nostras Recognitionales Testimoniales sub
Sigillo nostra Judiciali authentice dandas esse duximus et concedendas,
communi suadente Justitia.

Datum Posonii, sub Comitiorum Termino, Anno Domini millesimo
sexcentesimo decimo octavo.

Fenti szöveg közlése Miller (Epistoire Petri Pazmany L k, 20-22. 1.) nyomán
történik. Miller nem nevezi meg forrását.

94.

1618. MÁJUS 10.

POZSONY.

Kristóf heiligenkreuzi cist. apáthoz.

Kiadatlan.

Az apátságnak pozsonyi háza C.Katharinenhof") és Pracsa nevű faluja ügyében szeretett volna az apáttal,
mikor ez Pozsonyban járt, értekezni; most arra kéri az apátot, hogy magához a cs. felséghez forduljon
kérelmével és pedig e birtokoknak Pozsony város által való birtokba vétele előtt, Igéri támogatását az
esetre, ha az ügy a pozsonyi kamara elé kerülne, vagy pedig ha Ő Felsége ez ügyben tőle véleményt kérend.

Admodum Reverende Domine, frater in Christo observandissime.

Literas Adm R. D. V. 7. Mai ad nos datas accepimus, ex quibus
ca, quee cum de Domo Posoniensi.' tum de pago Pracsa dicto scribit,

l Ezen ház neve, a heiligenkreuzi levéltár feljegyzései szerint: "Katharinenhof" volt.
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intel1eximus. Libenter utique cum Ad'" R. D. V. de iisdem oretenus
contulissemus pluribus, si D. Va adm R. nuper, dum hic Posonii esset,
nos convenisset. Commiseramus Reverendw- quoque Dno Episcopo
Samandriensi, ut Adm R. D. Vm super eo negotio nostro nomine requi
reret: inaudiveramus enim communi quodam vulgi rumore dictam
domum et pagum ad monasterium Reverentiarum vestrarum pertinuisse.
Cum itaque coram de iis conferre inter nos nuper non licuit, Adm R.
D. Va det operam, ut et litteraria, si quee habet, instrumenta conqui
rens, et omnia, si quee supersunt, testimonia adducens, supplicem Suee
Ma'" Imperatorire exhibeat libellum, rem que prout illa se habet, exponat;
existimamus Suam Mttem memoratum pagum mulctse loco per Cameram
Hungaricam a Civitate Posoniensi, in quatuordecim milli bus fl. acce
pisse. Laborandum itaque est, ut prius Reverentize Vestrte Suam Mttem
requirant, quam Pagus ille Posoniensi iterum Civitati restituatur : multo
enim difficilius judicio nostro, postmodum e manibus Civitatis extor
queri poterit. Nos cum vulgari tantum fama ac rumore simus ea de
re obiter informati, nec constet, quibus modis ac conditionibus bona
illa a Monasterio Reverentiarum Vestrarum sint abalienata, erit AdmR.
D. Vm negocium apud Suam Ceesaream Mattem diligenter urgere. Quod
si deinde a Sua Matte vel ad Cameram Hungaricam vel vero ad nos
pro ulteriori deliberatione dirigetur, experientur Vestrte Reverentire in
eo promovendo singularem nostrum erga se et Ecclesiam affectum et pro
pensionem. De cseterc nos Ad?' R. D. Vm precibus commendantes eandem
feliciter valere optamus.